

采 购 合 同

供方：河南蓝海君荣贸易有限公司

需方：长垣职业中等专业学校

供方持采购人于2021年6月25日签发的中标（成交）通知书，根据采购文件、供方的投标等文件，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：长垣职业中等专业学校河南省高水平中等职业学校和专业建设项目（B包）。

二、合同金额

1、根据上述合同文件要求，合同的总金额为人民币：贰佰零陆万柒仟陆佰叁拾元（大写），2067630.00元（小写），分项价格详见合同货物清单。

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

供方应提供全新设备器材，产品质量达到国家标准要求。

需方对产品有异议的应在收到货物后5日内以书面形式向供方提出。

四、售后服务计划：

供方所投设备全部免费质保一年。按国家及行业标准实行，质保期内实行“三包”，提供终身维修、维护服务。质保期内供方随时响应需方维修要求，保证设施设备的正常运行；供方随时提供技术支持，免费现场培训工作人员，并提供全套技术资料。对由于其他原因造成的问题，供方积极协助解决。

五、合同履行地点及进度：2021年8月21日前，实行一次性采购供货。供方应按需方要求在（需方指定的地点）完成货物的运送及安装，费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，做好接收保管清点工作。

六、供方在交付设备器材时应向需方提供产品的相关资料。

七、付款程序、方式及期限：

1、货物供货入库，采购单位验收合格后凭《采购验收报告》至长垣市财政局办理资金支付手续；

2、付款方式：货到安装、调试并经验收合格后付至合同价款的100%。

3、质保金：金额为合同总价款的3%，签订合同3个工作日内，供方向需方缴纳，一年后无任何质量问题时退还。

4、供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

八、违约责任

1. 合同生效后，供方要求终止或解除合同，供方应双倍返还定金，需方要求终止或解除合同，供方可不返还定金。

2. 供方所交付的货物品种、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物的，供方应向需方支付合同金额总值0.3%的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的0.3%违约金。

3、需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分货物款总额0.3%的违约金；需方如逾期付款的，每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额0.3%的违约金。

九、因产品的质量问题的发生争议，由法定的技术鉴定部门进行质量鉴定。该鉴定结论是终局的，供需双方均应当接受。

十、投标文件及其修改和澄清，供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十一、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地人民法院管辖。

十二、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反采购文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十三、合同生效及其它

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。需方应在合同签订后三日内报市政府采购办备案。本合同一式六份，供需双方各持两份，向市政府采购办和采购代理机构各备案一份。

需方：长垣职业中等专业学校

供方：河南蓝海君荣

贸易有限公司

地址：长垣职业中等
专业学校南校区

地址：河南自贸实验区开封片区
第五大街CBD总商会1幢1层128

号

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

电话：0373-2157231

委托代理人：

电话：15038327155

开户银行：河南长垣农村商业
银行股份有限公司

开户银行：中国建设银行股
份有限公司开封
汴东支行

账号：26100001000000435

账号：41050166284000000098

税务登记证号：

91410296MA44RK923E

签约时间：2021.7.7

签约地址：

合同货物清单

项目交易编号： 长交采 2021ZB028 号

项目名称及包段：长垣职业中等专业学校河南省高水平中等职业学校和专业建设

项目 B 包

序号	名称	品牌	详细规格要求	数量	单价 (元)	总价 (元)
一、艺术实践教学实训基地提升工程项目	1 钢琴（核心产品）	奥舍 UP-123B7	见投标产品技术方案	32	18000	576000
	2 系统集成	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	1	7000	7000
二、汽车专业实训基地建设项目	3 烤漆房	景中景 JZJ-7100D	见投标产品技术方案	1	95000	95000
	4 中央集尘	费斯托	见投标产品技术方案	1	388000	388000
	5 蜗杆空压机	世达 AE5811+AE5881+正博 1.0/0.8+ AE5896P/AE5896Q/AE5896S	见投标产品技术方案	1	21000	21000
	6 调漆货架	斯巴特 MN8-5-56	见投标产品技术方案	2	6300	12600
	7 调漆工作台	福瑞斯 FRS010052	见投标产品技术方案	2	7600	15200
	8 全面式供气面罩	SATA air vision 5000	见投标产品技术方案	2	13600	27200
	9 喷枪	SATA jet 100b RP 1.4mm 数字型	见投标产品技术方案	2	6500	13000
	10 高效面漆喷枪	SATA jet 5000—120 DIGITAL WSB 数字型	见投标产品技术方案	2	11500	23000
	11 高效面漆喷枪	SATA jet 5000—110 DIGITAL 数字型	见投标产品技术方案	2	11000	22000

	12	高效底漆喷枪	SATA jet 100b F RP 1.6 口径	见投标产品技术方案	2	4300	8600
	13	打磨支架	PPG	见投标产品技术方案	2	3500	7000
	14	保温柜 PPG	PPG6058-5100	见投标产品技术方案	2	9400	18800
	15	烘烤箱	威信 101A-3	见投标产品技术方案	1	8500	8500
	16	红外线烤灯	飞鹰 FY-3AL	见投标产品技术方案	2	3600	7200
	17	配色灯箱	大黄蜂 T60+	见投标产品技术方案	1	4000	4000
	18	喷枪快速清洗机	SATA clean RCS	见投标产品技术方案	1	25000	25000
	19	日光对色灯	SATA ture sun led	见投标产品技术方案	1	12000	12000
	20	漆膜仪	Linshang LS220	见投标产品技术方案	1	1100	1100
	21	二保焊机	BANTAM TransSteel 2200	见投标产品技术方案	1	69000	69000
	22	工具车	世达 7 抽屉	见投标产品技术方案	1	7000	7000
	23	钳工台 (含台虎钳)	世达	见投标产品技术方案	1	3100	3100
	24	墙体封闭	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	45 平方	110	4950
	25	排风扇	聚力	见投标产品技术方案	2	400	800
	26	地格栅	汉丰达	见投标产品技术方案	40	110	4400
三、医疗器械展示实训室	27	LED 显示屏	创维 65E91RD-D (含内置电脑及配套软件及移动支架)	见投标产品技术方案	2	15000	30000
	28	数字沙盘	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	1	25000	25000
	29	台式多管架离心机	赫西 TD6	见投标产品技术方案	1	22500	22500
	30	全自动生化分析仪	雷杜 chemray420	见投标产品技术方案	1	120000	120000
	31	普通展示柜	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	15	1700	25500
	32	智能导览系统	创维 75E99UD-D (含移动支架)	见投标产品技术方案	1	31000	31000

33	触摸电子屏	创维 65E91RD-1	见投标产品技术方案	1	10000	10000
34	网络设备及综合布线	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	2	3500	7000
35	空调	海尔 KFR-72LW/01 XDA82U1	见投标产品技术方案	4	8500	34000
36	彩色超声诊断系统	海鹰 HY6000	见投标产品技术方案	1	65200	65200
37	ABS 抢救床	名辰 B14-ZYC 多功能医用床	见投标产品技术方案	1	4800	4800
38	无影灯	铭旭 MXLED700/500	见投标产品技术方案	1	25000	25000
39	麻醉呼吸机	奥凯 MJ-560B2	见投标产品技术方案	1	27500	27500
40	产品应用虚拟仿真展示台	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	1	3000	3000
41	五分类血液分析仪	雷杜 50CRP	见投标产品技术方案	1	75000	75000
42	尿液分析仪	优利特 URIT-330	见投标产品技术方案	1	7500	7500
43	制氧机	鱼跃 8F-3AW	见投标产品技术方案	1	4300	4300
44	医用手持式眼底照相机	晋弘赫罗斯 DSC100	见投标产品技术方案	1	63500	63500
45	全自动电子血压计	鱼跃 YE660D	见投标产品技术方案	1	280	280
46	非接触眼压计	索维 SW-5000	见投标产品技术方案	1	75800	75800
47	神经刺激仪	倍益康 QL/N-IIA	见投标产品技术方案	1	12800	12800
48	展示室所需展示产品（医疗器械耗材一批）	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	1	9500	9500
49	配套设施	蓝海君荣定制	见投标产品技术方案	1	7000	7000
合计						2067630
		大写：贰佰零陆万柒仟陆佰叁拾元整 小写：2067630.00				
		保留小数点后两位。				

供应商名称：（加盖单位公章）

